לפיכך, בשים לב לזמן שחלף מאז נתפס הרכוש, תכלית השבת הרכוש המבוקשת (תשלום מיסים) והעובדה כי למשיבים
עומדת חזקת החפות אני מורה על השבת סך של 60,000 מתוך הרכוש התפוס.

יתר הרכוש התפוס יוותר תפוס בהתאם להסכמת הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אייר תשפ"ב, 25 מאי 2022, בהעדר הצדדים.